
ZARZĄDZENIE NR 279/22 
BURMISTRZA MIASTA PORĘBA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022. 559 z późn.zm. )art. 257,258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021.305 z późn.zm  ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa (t.j. Dz.U. z 2022.583) oraz decyzji Wojewody 
Śląskiego nr FBI.3111.38.28.2022 z dnia 07 grudnia 2022 

Burmistrz Miasta Zarządza: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planowanych na 2022 rok dochodach  Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zmian w planowanych na 2022 rok wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 9 do uchwały nr XXXII/327/21 z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2022 rok Załącznik nr 9 "Plan  dochodów i wydatków na 2022r. 
związanych z wydatkowaniem środków z Funduszu Pomocy”   otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Poręba 
 
 

Ryszard Spyra 
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w

Dział Rozdział
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 10 539,00

0,00 0,00

75814 0,00 10 539,00

0,00 0,00

0,00 10 539,00

855 0,00 90,00

0,00 0,00

85503 0,00 90,00

0,00 0,00

0,00 90,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

392,00 482,00

Karta Dużej Rodziny 392,00 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy- środki na realizację
zadań oświatowych związanych z kształceniem ,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami   Ukrainy

0,00 0,00

125 832,00 136 371,00

Rodzina 5 389 358,37 5 389 448,37

Różne rozliczenia

bieżące

6 905 918,68 6 916 457,68

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

Różne rozliczenia finansowe 652 553,68 663 092,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 279/22

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 19 grudnia 2022 r.
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0,00 10 629,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 629,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 809 807,32 3 809 807,32

Ogółem: 48 965 280,59 48 975 909,59

majątkowe

majątkowe 6 864 378,23 6 864 378,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

3 543 359,32 3 543 359,32

bieżące 42 100 902,36 42 111 531,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

266 448,00 266 448,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 248 709,35 10 493 709,35 10 088 762,70 8 068 072,60 2 020 690,10 0,00 53 000,00 351 946,65 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00

-26 843,12 -26 843,12 -26 843,12 -26 843,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 382,12 37 382,12 37 382,12 3 309,60 34 072,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 259 248,35 10 504 248,35 10 099 301,70 8 044 539,08 2 054 762,62 0,00 53 000,00 351 946,65 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00

2 374 025,02 2 374 025,02 2 189 112,48 1 560 736,60 628 375,88 0,00 4 000,00 180 912,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 374 025,02 2 374 025,02 2 189 112,48 1 537 736,60 651 375,88 0,00 4 000,00 180 912,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 003,01 161 003,01 143 374,73 40 844,05 102 530,68 0,00 0,00 17 628,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 843,12 -3 843,12 -3 843,12 -3 843,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 382,12 14 382,12 14 382,12 3 309,60 11 072,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 542,01 171 542,01 153 913,73 40 310,53 113 603,20 0,00 0,00 17 628,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 803 203,07 3 256 153,07 1 501 853,16 1 032 267,77 469 585,39 0,00 1 754 299,91 0,00 0,00 0,00 547 050,00 547 050,00 0,00

-9 602,00 -9 602,00 -4 002,00 -4 000,00 -2,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 602,00 9 602,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 803 203,07 3 256 153,07 1 506 851,16 1 028 267,77 478 583,39 0,00 1 749 301,91 0,00 0,00 0,00 547 050,00 547 050,00 0,00

113 253,00 113 253,00 519,64 0,00 519,64 0,00 112 733,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 653,00 107 653,00 519,64 0,00 519,64 0,00 107 133,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 093,17 144 093,17 1,83 0,00 1,83 0,00 144 091,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 693,17 144 693,17 1,83 0,00 1,83 0,00 144 691,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 393,10 1 071 393,10 1 062 393,10 968 377,49 94 015,61 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076 393,10 1 076 393,10 1 067 393,10 968 377,49 99 015,61 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 700,00 20 800,00 20 800,00 16 800,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 900,00 72 900,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 700,00 20 800,00 20 800,00 12 800,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 900,00 72 900,00 0,00

1 739 520,75 1 265 370,75 70 943,54 1 172,20 69 771,34 0,00 1 194 427,21 0,00 0,00 0,00 474 150,00 474 150,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80104

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195

852

85214

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Ośrodki pomocy społecznej

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85215

85219

85220

85295

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 279/22

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 19 grudnia 2022 r.
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2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739 520,75 1 265 370,75 70 941,54 1 172,20 69 769,34 0,00 1 194 429,21 0,00 0,00 0,00 474 150,00 474 150,00 0,00

4 631 814,00 4 531 814,00 722 494,00 78 000,00 644 494,00 0,00 3 809 320,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-16 180,00 -16 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 180,00 16 180,00 16 180,00 12 550,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 631 814,00 4 531 814,00 738 674,00 90 550,00 648 124,00 0,00 3 793 140,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4 631 814,00 4 531 814,00 722 494,00 78 000,00 644 494,00 0,00 3 809 320,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-16 180,00 -16 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 180,00 16 180,00 16 180,00 12 550,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 631 814,00 4 531 814,00 738 674,00 90 550,00 648 124,00 0,00 3 793 140,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

zwiększenie
85295

853

85395

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 502 858,30 5 502 858,30 421 837,54 259 055,10 162 782,44 0,00 5 081 020,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 640,00 -17 640,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 730,00 17 730,00 17 730,00 14 000,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 502 948,30 5 502 948,30 437 567,54 273 055,10 164 512,44 0,00 5 065 380,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 221 519,00 2 221 519,00 206 559,86 195 559,86 11 000,00 0,00 2 014 959,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 640,00 -15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 640,00 15 640,00 15 640,00 14 000,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 221 519,00 2 221 519,00 222 199,86 209 559,86 12 640,00 0,00 1 999 319,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392,00 392,00 392,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482,00 482,00 482,00 0,00 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 824,95 432 824,95 393 824,00 81 500,00 312 324,00 39 000,95 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 824,95 432 824,95 393 824,00 81 500,00 312 324,00 39 000,95 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00

672 824,00 377 824,00 377 824,00 81 500,00 296 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 324,00 377 324,00 377 324,00 81 500,00 295 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00

25 999,95 25 999,95 16 000,00 0,00 16 000,00 9 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 499,95 26 499,95 16 500,00 0,00 16 500,00 9 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 863 492,58 43 668 111,40 30 329 063,13 14 200 971,42 16 128 091,71 1 694 139,95 11 020 504,67 403 403,65 0,00 221 000,00 12 195 381,18 12 195 381,18 0,00

-70 765,12 -70 765,12 -33 345,12 -30 843,12 -2 502,00 0,00 -37 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 394,12 81 394,12 80 792,12 29 859,60 50 932,52 0,00 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 874 121,58 43 678 740,40 30 376 510,13 14 199 987,90 16 176 522,23 1 694 139,95 10 983 686,67 403 403,65 0,00 221 000,00 12 195 381,18 12 195 381,18 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 718 061,87

0,00

0,00

3 718 061,87

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85510

926

92601

92695

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

855

Rozdział
§
/

grupa

1

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

Rodziny zastępcze

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Pozostała działalność

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85502

85503

85508

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
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Wynagrodzenia i
pochodne

Wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

754
Bezpieczeństwo

publiczne

75421
Zarządzanie
kryzysowe

754
Bezpieczeństwo

publiczne

75421
Zarządzanie
kryzysowe

Rozdział Dział Rozdział uwagi

OGÓŁEM:

z tego:

Wydatki

Majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych, w tym:

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Dochody

Bieżące Majątkowe

Bieżące

Dział 

Plan  dochodów i wydatków na 2022r. związanych wydatkowaniem środków z  Funduszu Pomocy

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 279/22

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 19 grudnia 2022 r.
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  3 677,16 zł  0,00 zł   3 677,16 zł    1 967,91 zł   1 709,25 zł 0,00 zł 0,00 zł

środki   za nadanie nr
pesel dla obywateli
Ukrainy 1967,91;

środki  za  wykonanie
zdjęć do dowodu

osobistego dla
obywateli Ukrainy

1709,25

758
Różne rozliczenia

75814
Różne

rozliczenia
finansowe

801
Oświata i

wychowanie

801 95
Pozostała
działaność

136 371,00 zł 0,00 zł 136 371,00 zł 36 909,23 zł 99 461,77 zł 0,00 zł 0,00 zł

środki na
wynagrodzenia dla

nauczycieli oraz zakup
pomocy naukowych w
ramach  dodatkowych
zadań  związanych z

kształceniem
,wychowaniem i

opieką nad uczniami
będącymi

obywatelami Ukrainy

852
Pomoc

Społeczna

85295
Pozostała

działalność

852
Pomoc

Społeczna 

85295
Pozostała

działalność
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372 004,00 zł 0,00 zł 372 004,00 zł 0,00 zł 2 597,00 zł 369 407,00 zł 0,00 zł

środki z Funduszu
Pomocy dla Ukrainy :
zapewnienie posiłku

dla  dzieci i młodzieży;
jednorazowe

św.pieniężne 300 zł ;
świadczenia 40 zł dla
osób  przyjmujących

uchodźców z Ukrainy;
świadczenie rodzinne

,zasiłki okresowe
,koszty obsługi

zadania

854 Edukacyjna
Opieka

Wychowawcza    
 

85495
Pozostała

działalność

854
Edukacyjna

Opieka
Wychowawcza

85495
Pozostała

działalność

1 984,00 zł 0,00 zł 1 984,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 984,00 zł 0,00 zł
Stependia i zasiłki dla

uczniów z Ukrainy 

514 036,16 zł   -   zł  514 036,16 zł 38 877,14 zł 103 768,02 zł 371 391,00 zł   -   zł 
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